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CHEF %4

CODICE

FMGR8D23050M

Grattugia TIPO 8

DESCRIZIONE

semiprofessionale in  Allumino

Lucidato, RESA 20 Kg/h, V 230/1, Kw 0,37, dim cm.

29x25x31h

PREZZO/CONSEGNA

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

GRATTUGIA 'TIPO 8', Monofase, RESA 20 Kg/h:

o Struttura in Alluminio Lucidato,
o rullo Grattugia in acciaio inox,

o Baccinella di raccolta in acciaio inox,

o microinterruttore elettromagnetico sulla Leva della grattugia,

o produzione 20 kg/h.

Marchio CE
Made in Italy

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,37

8

9

290

250

310
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